GP Essential USB-kaapeli CL1P, USB-C to
Apple Lightning (MFi), 1Tm

Joustava ja kestava Charge & Sync -kaapeli, joka
on Mfi-sertifioitu ja jonka teho on enintdan 20 W,
tekee siitéa taydellisen Applen tuotteille. Tukee
kaikkien tiedostotyyppien 480 Mpbs:n nopeaa
siirtoa.

e 20 W Pikalataus
e 480 Mbps erittdin nopea siirto
o Erittain kestava, 10 000+ taivutusta

TUOTTEEN TIEDOT

Sku: 405198
EAN: 4891199206221

TEKNISET TIEDOT

Size: On the go

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy

Soita meille: +358 (0)2 478 10 00 CD GPBM Nordic

www.gpbmnordic.fi



UNITS DATA

Yksikko

Maaran muuntokerroin
Bruttopaino
Nettopaino
Bruttotilavuus (m3)
Nettotilavuus (m3)
Pituus (mm)

Korkeus (mm)

Leveys (mm)

EAN-koodi

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy

ST

0.095

0.06

0.00033

1000

Soita meille: +358 (0)2 478 10 00

www.gpbmnordic.fi

1-P

0.095

0.06

20

150

57

4891199206221

INKRT

10

0.95

0.6

210

68

178

4891199206238

EXKRT
20

1.9

1.2

0.00667

225
156
190

04891199206245

(@ GPBM Nordic
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